



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 450 22 23

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 335/231 /2018

Puławy 02.10.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 38/230/2018

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych dla potrzeb SP ZOZ w Puławach z podziałem na 18 zadań, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 26.09.2018 roku pod nr 622123-N-2018.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zadania numer 1, pozycja numer 14,18,24: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą konwencjonalnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy zadania numer 1, pozycja numer 15: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Dotyczy zadania numer 1, pozycja numer 17: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy zadania numer 1, pozycja numer 19: Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o grubości 1 i igłą konwencjonalnie tnącą pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy zadania numer 1, pozycja numer 20: Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o grubości 1, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy zadania numer 1, pozycja numer 22: Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o długości 300 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy zadania numer 1, pozycja numer 24: Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o długości 100 cm, parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający w pakiecie 10, poz. 1 dopuści igłę podwójną, okrągłą rozwarstwiającą, niekolorową, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający w pakiecie 13, poz. 29 dopuści szwy bez powleczenia antybakteryjnego, podtrzymywanie tkankowe po 21 dniach – 40%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający w pakiecie 13, poz. 29 dopuści szwy bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuści nici o okresie podtrzymywania tkankowego 28 dni dla nici barwionych i 21 dla niebarwionych, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 12:

Dotyczy zadania numer 6: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wchłaniających, syntetycznych, plecionych wykonanych z kwasu poliglikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wytrzymałość węzła ok.70% po 2 tygodniach i ok. 50% po 3 tygodnia od wszczęcia. Czas wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13:

Dotyczy zadania numer 6, pozycja numer 6,9,11: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14:

Dotyczy zadania numer 12: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych jednowłóknowych z polidioxanonu o profilu podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach, czas wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15:

Dotyczy zadania numer 12, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16:

Dotyczy zadania numer 12, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 36mm z nitką o długości 70cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17:

Dotyczy zadania numer 1, pozycja 4,17,22: Czy Zamawiający wydzieli wymienione pozycje do oddzielnego Zadania. Przychylenie się do naszej prośby pozwoli na złożenie większej liczby ofert.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18:

Dotyczy zadania numer 1, pozycja 14: Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 55 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19:

Dotyczy zadania numer 2: Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, poliestrowy, pokryty silikonem?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20:

Dotyczy zadania numer 3: Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, polipropylenowy bez dodatku glikolu polietylenowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21:

Dotyczy zadania numer 5: Czy Zamawiający dopuści monofilament, zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. ok.40% po 3 tyg. ok.15%, czas wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22:

Dotyczy zadania numer 6: Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23:

Dotyczy zadania numer 10: Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu o całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24:

Dotyczy zadania numer 12: Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 14 dniach, ok. 65-70% po 28 dniach, ok. 55-60% po 43 dniach, ok. 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25:

Dotyczy zadania numer 13: Czy Zamawiający w w/w Zadaniu dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26:

Dotyczy zadania numer 14: Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 14 dniach, ok. 65-70% po 28 dniach, ok. 55-60% po 43 dniach, ok. 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27:

Dotyczy zadania numer 15: Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu o całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28:

Dotyczy zadania numer 17, pozycja 1,3: Czy Zamawiający dopuści igły odwrotnie tnące kosmetyczne z precyzyjnym ostrzem (typu micro point).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29:

Dotyczy zadania numer 17, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści igły o długości 8 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30:

Dotyczy zadania numer 17, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści sew kolorze czarnym.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31:

Dotyczy zadania numer 18, pozycja 3,8,10: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32:

Dotyczy zadania numer 3: Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 dopuści szew syntetyczny, wykonany z polipropylenu i polietylenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33:

Dotyczy zadania numer 6: Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktyduPoli (glikolid i L-laktyd 90/10), powlekany 50% kopolimerem glikolidu i L-laktyduPoli (glikonat i L-laktyd 35/65) 50% stearynianem wapnia i wytrzymałości węzła na rozciąganie ok. 104% po dwóch tygodniach i ok. 75% w czasie trzech tygodni po zaimplantowaniu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34:

Dotyczy zadania numer 18: Czy w zadaniu nr 18 Zamawiający wymaga szwów o okresie wchłaniania 56-70 dni? (z wyłączeniem pozycji 3, 8, 10).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35:

Dotyczy zadania numer 18: Czy w zadaniu nr 18 w pozycjach 3, 8, 10 Zamawiający wymaga szwów o czasie podtrzymywania tkankowego 50% po 5 dniach i 0% po 14 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach
Piotr Rybak

INSPEKTOR

Małgorzata Mączka
Małgorzata Mączka

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Mączka	
	Tel:	81 450 22 23	
	e-mail:	zp@szpitalpulawy.pl	